SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Anhanger

Trailer

Langfahrwagen LW 450

Art.Nr. 175 1588
02.16

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Langfahrwagen LW 450

ZLEMKEN

imi

I~
11—l
o f—Tte

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 3314901 Zurrgurt mit Haken Lashing strap 50x1200
2 549 8894 Lagerung Bearing V60-6/160/205/88.5 D18
3 550 8850 Rad 6/161/205 D18 Wheel 6/161/205 D18 11.5/80-15.3 10PR AW
4 570 1981 Beleuchtungsanlage Lighting equipment LW450
4 670 1981 Beleuchtungsanlage Lighting equipment LW450
5 6259100 Befestigungsteile Fittings Zirkon-LW 450
5 6259125 Langfahrwagen Transport trailer LW 450
6 6259127 Gummiplatte Rubber plate 290x535
7 661 5565 Dreipunktanlenkung mit Bolzen Three point connection B90x40 L3 Z3




Zurrgurt mit Haken/Lashing strap

1

Langfahrwagen LW 450

331 4901

02.16

‘ Pos. | Art.Nr.

Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 3314901

Zurrgurt mit Haken

Lashing strap

50x1200

=4

LEMKEN




Lagerung/Bearing

2

Langfahrwagen LW 450

549 8894

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110079 6 Radschraube Wheel bolt M18x1,5x54
2 30310017 1 Kronenmutter Castle nut M30x2 h=18
4 305 6285 1 Scheibe Washer 31/56x4
DIN/ISO-7089 Zn
5 3117635 1 Splint Peg 5x45 DIN94-St Zn
6 3199015 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30207
7 3199019 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30211.
8 323 0414 1 Schutzkappe Cap D110x10
9 323 1322 1 Schraubkappe Cap D73x40
10 323 1803 1 Nilos-Ring Nilos ring 30211 AV
11 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
12 449 8893 1 Nabe Hub 6/205 ROC
13 301 6431 6 Radschraube Wheel bolt M18x1,5x49/54
14 303 0175 1 Kronenmutter Castle nut M39x1,5
16 3199118 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30208.
17 3231313 1 Schraubkappe Cap (D80)
18 323 6355 1 Schmiernippel Grease nipple AM8x1,25 DIN71412
19 323 7627 1 Dichtung zum Lager Seal 30211
20 329 3542 1 Sicherungsklammer Safety clamp D4x67
21 303 0141 1 Kronenmutter Castle nut DIN935-M30x1,5

ZLEMKEN




Rad 6/161/205 D18/Wheel 6/161/205 D18

3

Langfahrwagen LW 450 550 8850
02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 | 3573415 1| Schlauch Hose 10,0/75-15.3 TR15
2 | 3577026 1 Felge Rim 9.0x15.3 6/161/205

ET-5
3 | 3578858 1 Reifen Tyre 11.5/80x15.3 10PR
AW

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment 4
Langfahrwagen LW 450 570 1981
12
4
3
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 321 9934 1 Warntafel Warning board RE 423x423
DIN11030
2 3219935 1 Warntafel Warning board LI 423x423
DIN11030
3 3732017 1 Verteilerdose Junction box 1216.
4 373 2121 1 Stecker Plug 7-polig
5 373 3130 1 Ruckleuchte Rear light BBS95R RE
6 373 3131 1 Ruckleuchte Rear light BBSK95L LI
7 373 3526 1 Lichtscheibe Light glas RE E95
8 373 3527 1 Lichtscheibe Light glas LI EK95
9 373 3801 2 Schutzhaube hinten Rear cover SH95
10 373 4136 1 Kabel gelb Cable, yellow 4x0,75
11 373 4137 1 Kabel griin Cable, green 4x0,75
12 373 4140 9 Kabel Cable 6x0,75 S/W

=4

LEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

4

Langfahrwagen LW 450

670 1981

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0301 12 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985
2 301 0302 6 Linsenschraube Oval head screw M6x25-4,6 Zn
DIN7985
3 301 0303 4 Linsenschraube Oval head screw M6x30-4,6 Zn
DIN7985
4 301 3067 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN931-A
5 301 7800 2 Blgelschraube U-bolt M16/140/185 Zn
6 303 0931 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
7 301 3000 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10-8.8 Zn
DIN933
8 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
9 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
10 305 6181 4 Scheibe Washer 17 DIN7349
11 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
12 321 9921 6 Ruckstrahler gelb m. Loch Reflector, yellow D60
13 321 9901 1 Schild Board 25km
14 3219923 2 Ruckstrahler dreieckig Reflector 163 KU
15 3251325 8 Kabelbinder Clip 179x4mm T40R
16 375 9960 8 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP
17 375 9961 6 Schellenkérper Clamp 1/2x215 PP
18 470 1122 1 Leuchtenhalter Carrier for light RE-FWK
19 470 1123 1 Leuchtenhalter Carrier for light LI-FWK
20 570 1981 1 Beleuchtungsanlage Lighting equipment LW450

ZLEMKEN




Befestigungsteile/Fittings 5

Langfahrwagen LW 450 625 9100

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3238 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8
DIN931-A

2 301 3379 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50-8.8
DIN931-A

3 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 303 0970 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8

5 425 9100 2 Befestigungsose Lug LW450-Zirkon

6 459 1235 2 Bricke Clamp plate 50x12x132
1x102-D13

7 459 3502 2 Briicke mit Lasche Clamp plate with lashing 50x12x132 2xD13/30

ZLEMKEN




Langfahrwagen/Transport trailer

5

Langfahrwagen LW 450

625 9125

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0882 4 Augenschraube Eye bolt BM20x200-8.8
D2=20,1 Zn DIN444

2 301 4556 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x220-8.8 Zn
DIN931-A

3 303 0936 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

4 321 9940 2 Unterlegkeil Wheel chock NG46 DIN76051

5 450 8502 1 Achse Axle LW450

6 301 4137 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x220-8.8 Zn
DIN931-A

7 301 5001 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933

8 301 5385 6 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x55-10.9 Zn

9 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

10 303 0935 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

11 3117634 1 Splint Peg 5x40 DIN94-St Zn

12 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5

13 313 7808 1 Bolzen Pin D16x89/120 Zn

14 3316130 1 Knotenkette Knotted-link chain D2x150

15 4259125 1 Tragrahmen Supporting frame LW450

16 4259126 1 Zugstiick Draw rod LW450

17 425 9127 2 Tragkonsole Support bracket LW450

18 429 2802 1 Abstellstitze Stand LW450

19 470 1203 1 Halter Holder LW450

20 549 8894 2 Lagerung Bearing V60-6/160/205/88.5
D18

=4

LEMKEN




Gummiplatte/Rubber plate

6

Langfahrwagen LW 450

625 9127

02.16
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3011711 8 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x40-4.6 DIN603
Zn
2 303 0970 8 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8
3 4259128 2 Gummiplatte Rubber plate 290x12x535 4xD14

ZLEMKEN




Dreipunktanlenkung mit Bolzen/Three point connection

7

Langfahrwagen LW 450

661 5565

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 309 6208 1 Spannhilse Expansion bush 12x50-DIN1481
Chrom 8
2 313 3016 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x134/172 Zn
3 461 5565 1 Zugschiene Cross shaft 90x40x965 L3
Z3-D32

ZLEMKEN




